
平成２８年６月吉日 

お客様各位 

島田信用金庫 

 

インターネットバンキング、モバイルバンキング（ＡＮＳＥＲ－ＷＥＢ）サービス取扱い終了のご案内 

 

拝啓 平素より島田信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、ご利用いただいておりますインターネットバンキング、モバイルバンキング（ＡＮＳＥＲ－ＷＥＢ）

サービスは、お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、平成２８年１２月３０日(金)をもちまして終了させ

ていただくことになりました。 

つきましては、他のサービスへの切り替え対応等を検討していただく必要がございますので、何卒ご理解

のほど宜しくお願い申し上げます。なお、サービス切り替えに関するご相談、お問い合わせは当金庫までご

連絡のほどお願いいたします。 

これからもお客様のニーズにお応えするようサービスの提供に努めてまいる所存でございますので、今後

とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具  

記 

 

１． ＡＮＳＥＲ－ＷＥＢサービス取扱い終了日 

平成２８年１２月３０日（金） 

 

２． 終了となるサービス 

インターネットバンキング（ブラウザ） モバイルバンキング（ＮＴＴドコモｉモード携帯電話） 

 
 

 

３． ＡＮＳＥＲ－ＷＥＢサービス取扱い終了に伴う代替サービスのご案内 

ＷＥＢバンキングサービス 月額基本料金 

1件ずつの振込（都度振込）や残高照会、入出金明細照会等を

ご利用いただけます。 

個人のお客様 月額  216円 

法人・個人事業主のお客様 月額1,080円 

 

ＷＥＢ－ＦＢサービス 月額基本料金 

1件ずつの振込（都度振込）のほか、総合振込、給与・賞与振

込、残高照会、入出金明細照会等をご利用いただけます。 

法人・個人事業主のお客様

のみご利用いただけます。 
月額2,160円 

 

【お問合せ先】 

島田信用金庫 事務部 

担当：西村浩一 紅林達也 

         平日９：００～１７：００ 

ＴＥＬ：０５４７-３５-５２００ 
平成28年6月 CP28/42 備え置き期限 平成29年3月31日 

 


